Начальнику управления образования
администрации Собинского района
Е.А. Уваровой

______________________________
(фио)
______________________________
(адрес, телефон, эл/почта)
______________________________

Заявление

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толпуховская средняя общеобразовательная школа» Собинского района.
 	К заявлению прилагаю следующие документы:
1) Личный листок по учету кадров;
2) Заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки;
3) Копии документов о профессиональном образовании, дополнительном профессиональном образовании;
4) Заверенную собственноручно программу развития общеобразовательной организации;
5) Мотивационное письмо о занятии вакантной должности руководителя общеобразовательной организации;
6) Согласие на обработку персональных данных;
7) Справку о наличии (отсутствии) судимости, в том числе погашенной и снятой, и (или) факта уголовного преследования, либо о прекращении уголовного преследования;
8) Медицинскую справку установленной формы.

_________________		________________
(подпись)			        (расшифровка)

						«____»___________2021
[bookmark: _GoBack]